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استانها
Provinces 6  آیین بهره برداری از ۱6  پروژه 

طرح برق رسانی  امور برق 
شهرستان چادگان 

 در شهریور ماه سال ۱۴۰۲ با حضور نماینده ، معاون 
استانداری،فرماندار ، مدیر روابط عمومی توزیع برق 
استان اصفهان و سایر مسئولین شهرستان چادگان  
۱۶ پروژه های  طرح برق رسانی به مناسبت هفته 

دولت  افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی امور برق شهرستان چادگان ،  

این پروژه ها جهت بهسازی و توسعه روشنایی، تقویت 
و قابلیت اطمینان شبکه برق، نوسازی تیرهای فرسوده 
و  همچنین جابجایی پایه های در معبر و...  با اعتباری 
بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال در ۱۰ روستای بخش چنارود و 
۶ روستای بخش مرکزی  شهرستان هزینه شده است.

 سقف وام اشتغال روستایی 
۵۰۰ میلیون شد

امیرحسین مدنی، معاون توسعه روستایی و مناطق 
محروم رئیس جمهور گفت: ســال گذشته سقف 
وام های روســتایی 3۰۰ میلیون تومــان بود که 
امســال به 5۰۰ میلیون تومان افزایش یافته و هر 
یک از وام گیرندگان به ازای هر اشــتغال جدیدی 
که ایجاد می کنند، می توانند تا سقف 5۰۰ میلیون 
وام بگیرند. مدنی افزود: اگر در یک کارگاه ۲۰ نفر 
جدید مشغول به کار شوند می توانند به همان تعداد 

وام 5۰۰ میلیون تومانی دریافت کنند.

استان اصفهان

آغاز پروژه زیرسازی ریلی راه آهن مسیر زاهدان 
رئیس جمهور همزمان با اربعین امسال به خراسان 
جنوبی سفر کرد تا در سفری مردمی و معنوی با مردم 
مناطق مختلف استان دیدار و در پیاده روی دلدادگان 
اربعین شرکت کند؛ آرزوی دیرینه مردم این دیار برای 

اجرای طرح راه آهن نیز تحقق یافت.
به گزارش نسل فردا ، آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
پانزدهم شهریور وارد فرودگاه بین المللی شهید کاوه 
بیرجند شد و مورد استقبال نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی، استاندار، نمایندگان مردم استان در 
مجلس شورای اسلامی و مسوولان استانی قرار گرفت.

آیت الله رئیسی دستور آغاز رسمی عملیات زیرسازی 
راه آهن نهبندان - بیرجند - قاین - یونسی را به عنوان 
بخشی از کریدور شمال - جنوب که از چابهار تا سرخس 

امتداد دارد، صادر کرد.
تامین اعتبار راه آهن 

طرح احداث راه آهن بیرجند - یونسی با 
هدف اتصال مرکز خراسان جنوبی به ریل سراسری 
در سال های گذشته کلید خورد اما با چالش های فنی 
و اعتباری همراه بود تا اینکه تامین مالی این طرح بزرگ 
و سرعت بخشیدن به روند اجرای آن به عنوان مطالبه 
مردم استان در سفر اول و دوم رئیس جمهور مطرح شد.

رئیس جمهور در این مراسم گفت: تلاش داریم مسیر 
ریلی شمال به جنوب راه اندازی شود و کار ریلی به 

سامان برسد.
وی افزود: عملیات اجرایی این طرح مهم امروز به نام 
مبارک امام حسین )ع( آغاز شد تا به دست توانای 
مهندسان، کارگران، مشاوران و همکاری وزارتخانه ها و 

دستگاه های مسئول رقم بخورد.
"سپهر خلجی" رئیس شورای اطلاع رسانی دولت هم 
نوشت: با نام مبارک امام حسین علیه السلام و با دستور 
رئیس جمهور عملیات اجرایی راه آهن بیرجند آغاز شد 
و دغدغه سه دهه مردم خراسان جنوبی با همت دولت 
مردمی به نتیجه خواهد رسید. مسیر ۹۱۰ کیلومتری 
چابهار به سرخس، مهمترین کریدور ریلی شرق کشور 

است که شمال به جنوب را متصل خواهد کرد.
هم قدم با جاماندگان اربعین 

آیت الله رئیسی سپس راهی مراسم عزاداری 
اربعین در شهر بیرجند شد و از مسیر بلوار امام رضا )ع( به 
جمع دلدادگان و جاماندگان اربعین حسینی پیوست و 
تا آستان مقدس امامزادگان باقریه )ع( هم قدم با عاشقان 

اباعبدالله الحسین به سوگواری پرداخت.

رئیس جمهور سخنران این مراسم باشکوه در محل 
امامزادگان باقریه بود و حضور وی در جمع مردم حاشیه 
های قابل توجهی به همراه داشت. از دیدار و گفت و گوی 
بدون واسطه با مردم تا تفقد از کودکان و اقامه اذان در 
گوش نوزاد حاشیه هایی بود که انعکاس آن در فضای 

مجازی بازتاب زیادی داشت.
گوش شنوا برای حرف مردم

رئیس دولت مردمی پس از زیارت امامزادگان 
باقریه بیرجند به میان مردم رفت و در مراسم عزاداری 

جاماندگان اربعین حضور یافت.
گوش شنوای رئیس  جمهور برای حرف دل مردم از نکات 
قابل توجه سفر یک روزه به خراسان جنوبی بود و آیت الله 
رئیسی در اظهاراتش نیز گفت: افتخار همه ما این است 
که در خدمت مردم باشیم، در اتاق مدیران به روی مردم 
باز باشد، سخن و حرف مردم را بشنوید و بدانید که رابطه 
ناسالم، رشوه، پارتی بازی، تبعیض و فساد به هیچ عنوان 

زینده نظام اداری جمهوری اسلامی ایران نیست.
وی در اجتماع بزرگ عزاداران اربعین حسینی تاکید 
کرد: آمدنم به استان ها عدد ندارد؛ آنقدر به استان ها، 
شهرستان ها و روستاها سفر خواهم کرد تا مطمئن شوم 
کارهای مورد نیاز در کشور تحقق پیدا کرده است.رئیس 
جمهور افزود: من به همکارانم در ادارات و سازمان ها و 
مدیران توصیه دارم که بزرگترین افتخار من و شما آن 
است که خدمتگزاری و نوکری مردم را انجام دهیم و 

با توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری در دیدار 
اخیرشان که همه دولتمردان را به این امر تاکید داشتند 
که مدیران با مردم، از مردم و در ارتباط با مردم به ویژه در 
ارتباط با کسانی باشند که محرومیت دارند و برخوردار 

نیستند.
استقبال گرم درمیانی ها از رئیس جمهور

رئیس جمهور ظهر چهارشنبه با بالگرد راهی 
شهرستان دارالتقریب درمیان شد و مردم این شهرستان 
مرزی به گرمی از وی استقبال کردند. درمیان دومین 
مقصد سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی بود که با 

استقبال پرشور اهل تسنن و تشیع این دیار همراه شد.
اقشار مختلف مردم ساعاتی قبل از حضور رئیس دولت 
سیزدهم خود را به محل دیدار در مسجد محمدرسول  
الله )ص( شهر اسدیه رساندند و استقبال طوایف مختلف 
بهلولی، تاجیک و سادات با برپایی چادرهای عشایر به 

این دیدار مردمی جلوه ای ویژه بخشید.
پیش از سخنان رئیس جمهور امامان جمعه اهل سنت 
و تشیع شهرستان درمیان، دقایقی را به سخنرانی 
پرداختند و ضمن تشکر از حضور آیت الله رئیسی در بین 
مردم و قدردانی از اقدامات دولت سیزدهم در خراسان 
جنوبی، برخی از نیازهای مردم این منطقه را برشمردند.

امام جمعه اهل سنت شهرستان درمیان گفت: شما 
به نوعی میزبان هستید زیرا علاوه بر رئیس جمهوری 
اسلامی ایران، نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس 

خبرگان رهبری هستید، مردم را خوب می شناسید و 
اشراف دارید.مولوی سید احمد عبداللهی افزود: ما در این 
شهرستان دو چیز داریم که دشمنان هرگز نخواستند 

داشته باشیم؛ یکی وحدت و دیگری امنیت است.
سپس رئیس جمهور به سخنرانی پرداخت و در 
سخنانش که حدود نیم ساعت به طول انجامید بر 
تکمیل طرح های عمرانی و آبرسانی روستایی تاکید 
کرد و گفت: در سطح کشور برنامه ریزی شده تا 
پایان دولت سیزدهم ۱۰ هزار روستا آبرسانی شود و 
تا امروز سه هزار و 5۰۰ روستا آبرسانی شد که با قوت 
ادامه دارد.وی افزود: امروز که اعلام شد ۱۰۰ درصد 
شهرستان درمیان گازرسانی شده، باعث خرسندی 
است و روستاییان حتی در مناطق کم جمعیت می 
توانند از گاز استفاده کنند، برای ساخت حدود ۲ هزار 
مسکن در شهرستان درمیان اقدام شده که نشان می 

دهد کار با قوت ادامه دارد.
شکوه استقبال در فردوس

رئیس جمهور سپس با بالگرد راهی فردوس شد 
و آنجا نیز در دیدار با مردم در مصلی امام خمینی )ره( 
ضمن یادآوری این نکته که اربعین نماد و نمودی است 
تا راه گم نشود و یک انسان عارف و سالک باید همواره 
عاشورای زندگی کند، عاشورایی بماند و عاشورایی جان 
به جان آفرین تسلیم کند گفت: امروز در امتداد تاریخ 
کسانی که عاشورایی می اندیشند باید همانطور عمل 

کنند و آنچه مورد تاکید بوده شناخت راه است لذا خانواده 
شهدا و عموم مردم با ولایتمداری، فهم و درکی که دارند 
می دانند مسیر ائمه راه نجات بشر بوده و این راه شهدا نیز 

محسوب می شود.
لزوم اتکا به توان داخلی، امیدآفرینی، پیگیری مشکلات 
تا حصول نتیجه و یادآوری شکست های دشمن در سایه 
استقامت مردم از مهمترین محورهای سخنان آیت الله 

رئیسی در جمع مردم فردوس بود.
تماس با وزیر نیرو برای تسریع در احداث پست برق 
فردوس، یادآوری اقدامات دولت در راستای رفع تنش 
آبی از شهرها و روستاها، احداث مسکن و اشتغال نیز 
دیگر موضوعاتی بود که رئیس جمهور به آنها اشاره کرد.

آیت الله رئیسی در بازگشت به بیرجند با حضور در 
منزل نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 

بیرجند، درگذشت همسر وی را مجددا تسلیت گفت.
وی پیش از این )پنجم شهریور( در پیامی درگذشت 
همسر نماینده ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و 

امام جمعه بیرجند را تسلیت گفته بود.
دیدار با نخبگان و روحانیون

رئیس جمهور چهارشنبه در مرکز استان ۲ 
برنامه داشت که یکی از آنها دیدار با نخبگان خراسان 
جنوبی بود و در این نشست نمایندگانی از جامعه 
دانشگاهی، ایثارگری، بانوان، دانشجویان و فعالان 
اقتصادی، دغدغه ها، درخواست ها و پیشنهادهای خود 
را مطرح کردند.آیت الله رئیسی در این نشست پیشینه 
علمی و فرهنگی استان خراسان جنوبی را یادآور شد و 
ضمن تاکید بر تقویت ایمان و ایجاد امید گفت: تبیین 
باید ناظر به گره های ذهنی باشد.وی تاکید کرد: امروز 
وظیفه همه کسانی که موثر، صاحب سخن و قلم هستند 
و امکان روشنگری دارند این است که اطلاعات خود را 
به روز و به هنگام کرده و در مقابل هجوم سهمگین برای 
شکل دادن ادراک ها در جنگ ترکیبی و ادراکی به وجود 
آمده بخصوص برای جوانان در حوزه های مختلف امر 

جهاد تبیین را به عهده داشته باشند.
رئیس جمهور همچنین آمارهای امیدوار کننده از 
توسعه تجارت، رشد اقتصادی و سرمایه گذاری خارجی 
ارایه و این اطمینان را داد که با اتکا به خدا، دولت و ملت 
در کنار هم می توانند رویدادهای افتخارآفرین در کشور 

خلق کنند.
آیت الله رئیسی در آخرین برنامه اعلام شده سفر یک 
روزه به خراسان جنوبی با جمعی از علما و روحانیون این 
استان در نشست غیررسانه ای دیدار کرد و در ساعات 

پایانی شب به تهران بازگشت.
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موضوع فراخوان: فراخوان شناسایى و ارزیابى کیفى شرکت هاى مشاور در خصوص استفاده از خدمات مهندسى مشــاوره شرکت هاى مشاوره پروایدر جهت استقرار نرم افزار جامع 
خدمات مشترکین و دریافت خدمات پشتیبانى، توسعه و نگهدارى از آن در حوزه عملیات شرکت توزیع نیروى برق استان فارس

 شرکت توزیع نیروى برق استان فارس در نظر دارد نسبت به شناسایى و ارزیابى کیفى شرکت هاى مشاور جهت مشاوران واجد صلاحیت و عقد قرارداد با شرکت مشاور برنده جهت اجراى 
عملیات فوق اقدام نمایند. لذا شرکت هاى مشاور بایستى بر طبق تاریخ هاى مندرج در بند دو این آگهى ، نسبت به دریافت مدارك اقدام، سپس بر طبق تاریخ مندرج در بند پنج ذیل نسبت 

به تحویل کلیه مدارك از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس   www.setadiran.ir  اقدام نمایند. 
* لازم به ذکر است به مدارك تحویلى مخدوش و یا ناقص و مدارکى که بعد از تاریخ 1402/07/10 به صورت فیزیکى تحویل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

1-نشانى برگزار کننده فراخوان: 
 شیراز، خیابان معدل غربى، حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا، ساختمان 147، شرکت توزیع نیروى برق استان فارس، امور تدارکات  تلفن 32318617-071 و 071-32317869

2- زمان دریافت اسناد: از تاریخ 19/ 1402/06  لغایت 26/ 1402/06  به مدت 5 روزکارى مى باشد.
3- آدرس محل دریافت اسناد : دسترسى به اسناد  ارزیابى کیفى شرکت هاى مشاور از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، اطلاع ازآگهى فراخوان از طریق 
سایت معاملات توانیر به نشانى https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main و سایت شرکت توزیع نیروى برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir  و پایگاه ملى مناقصات 

به آدرس www.iets.mporg.ir  امکان پذیر مى باشد. لازم به ذکر است بارگذارى اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامى مى باشد.
4-آدرس محل بارگذارى اسناد : در سامانه تدارکات دولت مى باشد.

 5- زمان بارگذارى اسناد در سامانه تدارکات دولت : حداکثر تا ساعت 10 صبح  روز دو شنبه   مورخ 1402/07/10  مى باشد.
6- زمان بازگشایى اسناد:  راس ساعت 11 روز  دوشنبه   مورخ 1402/07/10  مى باشد.

7- واحد بررسى کننده اسناد: هیئت انتخاب مشاور و کمیته منتخب ارزیابى شرکت توزیع نیروى برق استان فارس مى باشد.
8-الزامات شرکت کنندگان:گواهى صلاحیت خدمات مشاوره  از سازمان برنامه و بودجه کل و کشور مندرج در متن اسناد  الزامى است . 

9-محل اجراى پروزه:  درسطح شهرستان هاى استان فارس مى باشد. 
10-روش انتخاب مشاور بر اساس (QCBS ) مى باشد.

11-متقاضیانى که حداکثر تا روز دو شنبه  مورخ  1402/07/10 مدارك را بارگذارى نمایند مورد ارزیابى قرار گرفته و شرکت هایى که حداقل امتیاز ارزیابى کیفى لازم (60)  را کسب نمایند 
توسط شرکت توزیع نیروى برق استان فارس در لیست کوتاه مشاوران تایید صلاحیت شده براى اجراى عملیات موضوع این فراخوان قرار گرفته و از ایشان جهت فرآیند انتخاب مشاور 

عملیات مربوطه دعوت به عمل مى آید. 
* لازم به ذکر است کلیه مدارك و اسناد ارزیابى بایستى به امضاء دارندگان مجاز حق امضاء رسیده و به مهر شرکت متقاضى ممهور گردند، همچنین بایستى منضم به امضاء دیجیتال باشند 

و اطلاعات ارسالى بایستى صحیح و کامل بوده و مدارك مندرج در اسناد ارزیابى نیز به طور کامل ارسال گردند.   

آگهى  فراخوان شناسایى مشاور به شماره 1402-1-3-7 
شماره فراخوان در سامانه ستاد 110 20020070000000

 شرکت توزیع نیروى برق استان فارس

نوبت اول

 آگهى دعوت از سهامداران شرکت صنایع غذایى فیدار آویژه وانیا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 28535 و به شناسه ملى 10260492241

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/07/03 در محل 
دفتر کارخانه به آدرس: اصفهان، جاده شهرضا، شهرك صنعتى رازى ،خیابان پنجم، فرعى سوم، پلاك 271، کدپستى 8639114541 برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه:تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت پگاه رزم آوران(سهامی عام ) 
ثبت شده به شماره 11208 و شناسه ملی 10260322657 ( نوبت دوم  )

در راستاى اجراى ماده 84و 85 اصلاحیه قانون تجارت ، جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت پگاه رزم آوران، وفق آگهی هاى  مندرج در روزنامه نسل فردا به شماره  
7147 مورخ 1402/05/26 و روزنامه اطلاعات به شماره28462 مورخ   1402/05/26 در ساعت 9 صبح روزپنج شنبه مورخه 1402/06/09  در محل شرکت تشکیل و به 

شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید .
* با توجه به این که سهامداران حاضر در مجمع به حد نصاب قانونی (نصف بعلاوه یک) نرسید لذا مقرر گردید بر اساس ماده 37 اساسنامه و مستندات به ماده 84 اصلاحیه 
قانون تجارت نسبت به دعوت نوبت دوم سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده  اقدام گردد. بدیهی است مجمع مذبور با حضور هر عده از صاحبان سهامی 
که حق راى دارند رسمیت یافته و اخذ تصمیم خواهد نمود. با عنایت به مراتب فوق بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پگاه رزم آوران (سهامی عام 11208) دعوت 
می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق  العاده  راس ساعت  10 صبح روز پنج شنبه  مورخ   1402/06/30   در محل شرکت به  آدرس: اصفهان ،خیابان جی ، ابتداى خیابان 

پروین ، ساختمان شرکت  پگاه رزم ، طبقه  پنجم ،  واحد 18 ، کد پستى   8199913469     برگزار میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

 1. اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه      2-سایر مواردى که در صلاحدید مجمع عمومی فوق العاده  باشد . 
* ( در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است )   

 هیئت مدیره شرکت پگاه رزم آوران

 اصلاحیه آگهى مناقصه شماره 1402-74 
به اطلاع کلیه مناقصه گران مى رساند:مهلت تحویل پاکات و زمان گشایش پاکات مناقصه عمومى( عملیات اجرایى پروژه آبرسانى به شهر زنجان برآوردهاى موتورخانه هاى سرچاهى و حوضچه هاى سرچاهى و تعمیرات 

قسمتى ازحصارکشى چاه هاى زنجان به شماره فراخوان 2002001230000058)منتشر شده در تاریخ هاى1402/6/13و1402/6/14به شرح ذیل اصلاح مى گردد:
مهلت تحویل پاکات مناقصه:پاکات مناقصه باید حداکثرتا ساعت8صبح مورخ1402/6/29از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ارائه گرددو به پاکاتى که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکى واصل شود ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
تذکر: مناقصه گران مى بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ،دریک پاکت در بسته تا یک ساعت قبل از بازگشایى پاکات به دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب استان تحویل نمایند.

wwww.setadiran.ir :مکان تحویل اسناد:از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى به آدرس  
زمان گشایش پاکات:پاکات مناقصه مذکور در ساعت 9صبح مورخ1402/6/29در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایى مى گردد.

دفتر روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان زنجان*هزینه کلیه آگهى ها به عهده برنده مناقصات مى باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت فناورى و پژوهش سهند آهن و فولاد خاورمیانه (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 1634و شناسه ملى 14006755008
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده شرکت که راس ساعت 

14:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29 در محل شرکت واقع در شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
*بدیهى است افرادى که به نمایندگى از سهامداران محترم در جلسه فوق شرکت مى نمایند لازم است معرفى نامه ممهور و یا وکالت نامه رسمى به همراه داشته 

باشند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت
2- تصویب صورت هاى مالى سال مالى منتهى به 1401/12/29

3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره
4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت (اصلى و على البدل)

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت
6- بررسى و اتخاذ تصمیم در مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت فناورى و پژوهش سهند آهن و فولاد خاورمیانه

آگهى دعوت
از کلیه سهامداران شرکت درسان صنعت کیمیا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 565633 به 
شناسه ملى 14009454646 دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت در تاریخ 1402/06/30 ساعت 9 صبح در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزى، 
شهر تهران، یوسف آباد، کوچه پله سوم، خیابان ولیعصر، پلاك 2224، برج سرو ساعى، طبقه 15، 

واحد 1505 تشکیل مى شود بهم رسانند.
دستور جلسه :

2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 1- انتخاب بازرسان شرکت  
هیئت مدیره شرکت درسان صنعت کیمیا3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار  

 آگهى دعوت مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تامین فولاد آسیا 
مبارکه (سهامى خاص) به شماره ثبت 2386 و شناسه ملى 14009274034

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تامین فولاد آسیا مبارکه (سهامى خاص) به شماره ثبت 2386 و شناسه ملى 14009274034 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح و مجمع عمومى عادى به طور فوق 

العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/06/30 در محل قانونى شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
آدرس محل قانونى: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش مرکزى، شهر کرکوند، محله ولى عصر، خیابان ولى عصر، کوچه 

(طلوع 8، پلاك 0، طبقه همکف، کدپستى 8489117431، دفتر تامین فولاد آسیا مبارکه (سهامى خاص)
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 9 صبح:

-مبنى بر نقل و انتقال سهام
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  ساعت 10 صبح:

- مبنى بر انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسین و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

شناسه آگهى: 1562940


